[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   19.07.2016
	№  1262

О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации города
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным Законом от 16.04.1998 № 68-15-ОЗ «О муниципальной службе в Архангельской области», Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ "О страховых пенсиях", Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
1.
Постановление администрации города от 27.10.2014 № 1800 «О порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Город Коряжма».
2.
Постановление администрации города от 04.12.2014 № 2088 «О внесении изменений в положение «О порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Город Коряжма».
Глава муниципального образования
А.А. Ткач